Per dominum imperatorem 
Nicolaus de Chrems.

©r. ißerg. Sreêl. ©inntantcty. güi-pentty. 8iegitip = Srieg = S&tylau n. 170. Breite 5 
Sliiífettigung n. 169. Siegel [etylen jetyt 6ei Beiben.

38. 1359 3«ïi 23.
1359 .ftaifer ftarï. beleijnt ben §erjog ßubwig mit ben biefem jugefaüenen 23e» 

Suit 23. pßungen ' tt)o6ci ber Situait ber vorigen Urfunbe jum großen Steile wörttid)
Wíeberíjoít wirb. D. uts. 10

Dr. ibid. n. 171. Siegel fetylt. ®ebt. Bei Sdjirtmadier gtegnityer IMunbenBinty n.215.

39. 1361 «Hugufî 26.
1361 Çerjog Sßenjel beiunbet, bafj SBrieg, §au§ unb Stabt, unb Dijlau, bie

?iug. 26. (gfabt mit intern SBeidfbilbe, nad] ber Tfjeilung feinem SBruber ßubwig ge
höre, unb befiehlt biefem ju fjulbigen. 15

Brieg im kloster der Barfüsser am donnerstag nach Bartholomei.
8teg. int Cod. dipl. Sil. IX n. 203 attê bent ©r. im Stieget ©fabtartty.

40. $erjog Söenjel verfpridjf bent Aiaifer Atari IV. Sięgnij nidjt jit
Veräußern. 1362 Suni 17.

1362 Nos Wenceslaus dei gracia dnx Slezie et dominus Legniczensis 20 

3uni 17. promittimus bona nostra fide sine omni dolo presentibus et spondemus
serenissimo principi et domino Karolo quarto divina favente clementia 
Romanorum imperatori semper Augusto et Boemie regi tamquam do
mino nostro vero hereditario et naturali Legnicz tarn castrum quam 
civitatem cum eius districtu cumque suis pertinenciis universis et singulis 25 
nunquam vendere neque a nobis et nostris heredibus quomodolibet alie- 
nare, barum nostrarum sigillé nostro subappenso testimonio literarum.

Datum in Piska anno domini millésime trecentesimo sexagesimo 
secundo xvta calendas Julii.

©r. Sctg. SBien. Sin ißergamentftreifen bas Heine qunbrtrte Sttytlbfiegcl beê Çerjogb. 30 
Umfťtyrift: S ■ WENCESLAI ■ DVCIS ■ SLESIE ■ DOMINI • LEGNICENSIS.

41. Äönig Aiafïimr von $olen madjt bem $erjog ßubwig gegenüber fein 
9ted)t ouf Aircu^burg unb ípitfdjen geítenb. '1368] September 8.

[1368] Kazimirus dei gracia rex Polonie.
«sept. 8. Kcripsit nobis fraternitas vestra, qualiter opida Cruczeburg Byczina 35 

et Welczin ’) cum districtibus suis per genitorem vestrum ut asseritis

1) ißclnifttyer 9tame für (Simcjenftabt, je£t ficnftabt. 
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obligatas ab illustribus principibus ducibus Opaliensibus nepotibus nostris 
carissimis pro promptis pecuniis redimissetis, affectantes ut capitaneis 
nostris daremus in mandatis. quatenus terras predictas manutenerent pro
tégèrent ac defensarent. Super quibus immemores vos esse non credimus